
                                   

沖 介 協 第 1 3 号 
令 和 4 年 4 月 2 5 日 

一般社団法人 
沖縄県介護支援専門員協会 

会 員 各 位 
一般社団法人          
沖縄県介護支援専門員協会    
会 長  髙 良 清 健    

（ 公 印 省 略 ）    

 

令和４年度 一般社団法人沖縄県介護支援専門員協会 定時社員総会 

オンライン開催のご案内 
 
会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当法人の運営にあたり皆様のご支援とご厚情に深く感謝申し上げます。 

さて、このたび、令和４年度定時社員総会を新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとお

りオンライン開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

尚、社員総会は，定款第１７条（定足数）により会員の皆様からの委任状及び出席のご回答が過半数

に満たない場合には、成立致しませんので、何卒、下記「出席の可否について」をご確認いただき、期

日までに必ずご回答くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

記 

 

１ 日 時 令和 4年 6月 24日（金）13：00～16：30（受付 12：00～12：50） 
ＱＲコード：出席確認 

※6/13（月）まで 

 
２ 開催方法 

オンライン開催（Zoom ウェビナー） 
※総会当日の出席者の氏名確認や決議事項（投票）がありますので、「事前登録」を必須といたし

ます。（後日案内・6 月上旬頃） 

※総会当日は、ひとり１デバイス（スマホ可）・個人のメールアドレスで参加してください。 

※１つのデバイスを使用して複数名で参加する場合は、１名のみの決議（投票）となりますので、

委任状の提出をお願いします。（この場合、記念講演の参加証明書は発行できません。） 

３ 
出席の可否 

について 

当協会ホームページ（以下ＵＲＬ）もしくは右記ＱＲコードへアクセスのうえ、期日

までにご回答をお願いいたします。 

出欠確認・回答期日： 令和 ４ 年 ６ 月 １3 日（月） まで 

ＵＲＬ ： https://www.okicare.jp/node/721 

４ 議案 

第 1 号議案 令和 3 年度事業報告 

第 2 号議案 令和 3 年度収支決算報告及び監査報告 

第 3 号議案 令和 4 年度事業計画（案） 

第 4 号議案 令和 4 年度収支予算（案） 

第 5 号議案 役員の改選（案） 

第 6 号議案 定款の一部改正について（案） 

ＱＲコード：当日資料 

※会員専用 
※パスワード必須 
 

５ 
議案書等・ 

当日のご案内 

当協会ホームページ（会員専用・パスワード必須）へ詳細を掲載いたします。 以下 URL もしく

は右記ＱＲコードよりご確認ください。「総会議案書」の郵送は行いませんのでご了承ください。 

ＵRL・パスワードのお取り扱いにはご留意願います。 

URL ： https://www.okicare.jp/node/720 

パスワード ： * * * * * * * * * * * * * *（※郵送にてご案内しております。） 

６ ご質問 
同封の質問票にご記入の上、提出をお願いいたします。寄せられた質問につきましては、後日ホームページ

にて回答させていただきます。 

７ 
議長・議事録署

名人の募集 

定款第 16 条及び第 20 条に基づき、出席する正会員から議長選出・議事録署名人選任が必要です。オンライン開催にあたり

事前に募集（先着順）いたしますので、ご希望の方は下記「問合せ先」までご連絡ください。 

（令和 4 年 6 月 13 日（月）までにご連絡がない場合、当協会よりご協力依頼をさせていただく場合がございます。） 

８ 記念講演 

講 師：佐藤 信人 氏（公立大学法人 宮崎県立看護大学 看護学部 特任教授） 

テーマ：介護保険制度とこれからのケアマネジメントのあり方について（仮） 
※主任介護支援専門員更新研修の受講要件「法定外の研修等」に該当します。主任介護支援専門員更新研修の受講要件とし

て有効な時間は、（ 90 分 ）を予定しています。 記念講演のみの参加受付は致しません。 

※参加証明書は、当日参加者のうち、メールアドレス登録のある会員へ後日メールにて送付いたします。 

※今回、録画対応は致しかねますので、回線やパソコンの不具合により参加ができない場合、後日動画視聴の対応を承るこ

とはできません。また、この場合の参加証明書の発行は致しかねます。 予めご了承ください。 

９ 
その他注意事項 

（お願い） 

オンライン開催にあたり、申し出がない場合は、当法人オンライン研修受講者利用規程に同意していただいたものとみなし

ます。以下 URL より必ずご確認をお願いいたします。 【URL】https://www.okicare.jp/node/584 

10 問合せ先 
一般社団法人 沖縄県介護支援専門員協会 事務局 （担当：大城） 

TEL：098-887-4833  FAX：098-887-4834   E-mail： i n f o @ o k i c a r e . j p 

以 上  

https://www.okicare.jp/node/584

